
 

 

 О Б Щ И Н А   Е Л Е Н А 
 

 
5070 гр. Елена, ул. „Иларион Макариополски” № 24 e-mail: obshtina@elena.bg 

тел. 06151/61-32, факс 06151/65-10 www: elena.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД.02.05 – 657 

Елена, 01.11.2017 г. 

 

На 31.10.2017 г. от 09:00 часа в зала № 211 в административната сграда на Община 

Елена на ул. „Ил. Макариополски” № 24 се проведе заседание на комисията, назначена 

със Заповед № РД.02.05 - 617 / 10.10.2017 г., за провеждане на публично оповестен 

конкурс за отдаване под наем на земеделски земи, частна общинска собственост на 

община Елена, с обща площ 208,053 дка, за срок до 10 години, считано от започване на 

стопанската 2017-2018 година. С Протокол комисията е извършила подбор и класиране 

на участниците в процедурата. 

 

Предвид горното, на основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 30, ал. 1 и ал. 2 от Наредбата 

за стопанисване и управление на земеделски земи от общинския поземлен фонд и земите 

по чл. 19 от ЗСПЗЗ, във връзка със Заповед № РД.02.05 - 617 / 10.10.2017 г. на кмета на 

община Елена и одобрен протокол от заседание на комисията за провеждане на 

публично оповестен конкурс за отдаване под наем на земеделски земи в землищата на 

селата: Дебели рът, Каменари и Майско, за срок до 10 години 

 

О  Б  Я  В  Я  В  А  М: 

 

За спечелил конкурса за имот № 062024 с площ 29.200 дка, с начин на трайно 

ползване ”Изоставена нива”, VІІ категория, находящ се в местност „Паяджи” в землище 

с. Майско, Исуф Салиев Реджебов, с ЕГН хххххххххх, с постоянен адрес: община 

ххххх, с. ххххх, ул. „хххх“ № х, с общ брой точки – 60 и предложена цена на декар – 

11.00 лева. 
За спечелил конкурса за имот № 065011 с площ 11,750 дка, с начин на трайно 

ползване ”Нива”, V категория, находящ се в местност „Кушията” в землище с. Майско, 

Милен Стефанов Бобев, с ЕГН хххххххххх, с постоянен адрес: гр. ххххх, ул. 

„хххххххххххх“ № хх, с общ брой точки – 50 и предложена цена на декар – 23.50 

лева.  
За спечелил конкурса за имот № 032005 с площ 14,998 дка, с начин на трайно 

ползване ”Изоставена нива”, V категория, находящ се в местност „Сюлеймановото” в 

землище с. Майско, Исуф Салиев Реджебов, с ЕГН хххххххххх, с постоянен адрес: 

община ххххх, с. Майско, ул. „хххха“ № х,  с общ брой точки – 60 и предложена цена 

на декар – 13.00 лева.  

За спечелил конкурса за имот № 030003 с площ 22,259 дка, с начин на трайно 

ползване ”нива”, VІІІ категория, находящ се в местност „Тозлуджа” в землище с. 

Каменари, Милен Стефанов Бобев, с ЕГН хххххххххх, с постоянен адрес: гр. ххххх, ул. 

mailto:obshtina@elena.bg


„ххххххххххххх“ № хх, с общ брой точки – 50 и предложена цена на декар – 8.00 

лева. 

 

Във връзка с горното 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Внесените депозити за участие да бъдат освободени след влизане в сила на 

настоящата заповед, като бъдат задържани депозитите на спечелилите конкурса, както и 

на класираните на второ място, до сключване на договор с класирания на първо място. В 

случай, че определените за спечелили конкурса кандидати не сключат договор, 

депозитът им се задържа, съгласно чл. 30, ал. 6 от Наредбата за стопанисване и 

управление на земеделските земи от общинския поземлен фонд и земите по чл. 19 от 

ЗСПЗЗ. 

2. Определените за спечелили конкурса да се явят в община Елена, за да сключат 

договор за наем в 14- дневен срок от влизане в сила на настоящата заповед. 

3. Наемателят се задължава при сключване на договора да внесе годишната наемна 

вноска за стопанската 2017-2018 година, като предостави на наемодателя оригинал или 

заверено копие на платежния документ. Внесеният депозит се приспада от наемната 

цена за първата стопанска година. 

4. Наемателят се задължава да плаща следващите годишни вноски в 14-дневен срок след 

изтичане на предходната стопанска година от действието на договора.  

5. Плащането се извършва на касата на община Елена или по сметка на община Елена в  

BG 31 UNCR 7000 8421 3787 83, BIC: UNCRBGSF, код за вид плащане: 444 200 при 

УКБ АД. 
6. Заповедта заедно с протокола за подбор и класиране на участниците в конкурса да 

бъдат публикувани на интернет страницата на община Елена, а на кандидатите да се 

връчи препис от заповедта на адрес. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно 

процесуалния кодекс в 14-дневен срок от датата на уведомяване.  

Препис от заповедта да се връчи на ст. експерт ОСЗТ и счетоводството на община Елена 

за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на зам.-кмета на община Елена. 

 

 

/П/ 

 

ИНЖ. ДИЛЯН МЛЪЗЕВ 

Кмет на община ЕЛЕНА 

 

 

 


